
Radek Rath Malý 

19 let 

 
Již devatenáctý rok jsem živ a zdráv 

A svět se točí stejnou rychlostí 
 Já ho pozoruji a přemítám  

S jistou lítostí 
 

Co bude až nebudem´ 
V čem jsou vlastně naše životy úspěšné 

Jednou se po nás slehne zem 
Opravdu představy útěšné 

 
Postávám na stráni za městem 

Sleduji točící se vrtule větrný elektrárny 
A zjišťuji a přiznávám si 

Všichni jsme jetý zboží z vesmírný zastavárny 
 

Zejtřek může bejt výhrou 
Anebo totálním průserem 

Ať si klidně každej svoje myslí 
Všichni se však shodnem´ s Gelnerem 

 
Zejtra, zejtra, kdopak ví 

Jó zejtra si lehnem´ do rakví 
Jó zejtra, zejtra, kdopak ví 
Zejtra si lehnem´ do rakví 

 
Podle statistiky tu budu dlouho 

Budu mít ženu a dvě děti 
A jak budu starší, budu se pomočovat 

A věty vyvazovat ze souvětí 
 

Přijde skleróza, infarkt, cukrovka 
Tak jak žiju, dohra nemůže bejt jiná 

Ale co je v naší zemi tutovka 
Úplný top, tak to je rakovina 

 
Postávám na stráni za městem 

Sleduji točící se vrtule větrný elektrárny 
A zjišťuji a přiznávám si 

Všichni jsme jetý zboží z vesmírný zastavárny 
 

Já, i kdybych se sebevíc snažil 
Se nedostanu do Edenu na dýchánky zahradní 

Že si mě ale vrchní konstruktér vážil 
Použije mě na díly náhradní 

 
Zejtra, zejtra, kdopak ví 

Už možná zejtra si lehnem´ do rakví 
Jó zejtra, zejtra, kdopak ví 



Radek Rath Malý 

Už možná zejtra si lehnem´ do rakví 


